
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «22» жовтня 2024 року №757/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «22» жовтня 
2024 року, протокол №56,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Голова комісії з 
реорганізації ЛНУП Іван ПАРУБЧАК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14586955 1431035 Кушина Денис Миколайович 070281 B24 13.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145013 Економіка 118,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589376 1431045 Ковальчук Андрій Михайлович 183324 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006438 Менеджмент 149,800

2 14573041 1431045 Лисак Михайло Володимирови
ч

43998726 BK 31.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098691 Менеджмент 119,200

3 14587329 1431045 Пріцак Василь Миколайович 21111763 BK 29.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119959 Менеджмент 112,000

4 14580677 1431045 Шумський Юрій Васильович 183067 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271291; 2024р. - 
0277854

Менеджмент 114,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14573027 1431046 Роліч Артем Олександрович 200984 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021607 Маркетинг 153,100

2 14580899 1431046 Титомир Владислав Олександрович 127493 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086237 Маркетинг 132,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582185 1431050 Антоник Олег Іванович 35501911 BK 30.12.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033952 Підприємництв
о та торгівля

137,000

2 14578570 1431050 Боярінов Юрій Вячеславович 38430371 BK 15.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199999; 2024р. - 
0273311

Підприємництв
о та торгівля

117,100

3 14575597 1431050 Губчакевич Володимир Анатолійович 038414 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157747 Підприємництв
о та торгівля

126,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14587599 1431019 Бойко Сергій Сергійович 45875338 CM 24.11.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203732; 2024р. - 
0273786

Екологія 155,800

2 14588331 1431019 Бонк Микола Ігорович 43385482 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281590 Екологія 142,000

3 14576323 1431019 Готь Роман Вікторович 43905677 BK 31.12.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273643 Екологія 155,200

4 14579569 1431019 Жеребецький Богдан Романович 095182 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277074 Екологія 143,000

5 14581436 1431019 Златоустов Віктор Вікторович 41602088 MK 01.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279023 Екологія 143,800

6 14587593 1431019 Іванів Юрій Володимирови
ч

115417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272649 Екологія 148,600

5



7 14582399 1431019 Кузьмин Дмитро Володимирови
ч

259842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278631 Екологія 158,200

8 14583509 1431019 Лось Святослав Анатолійович 043922 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278312 Екологія 159,000

9 14582642 1431019 Марків Павло-
Ростислав Васильович 095169 B24 28.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0083981 Екологія 149,000

10 14584922 1431019 Мончук Назарій Романович 228262 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274685 Екологія 165,800

11 14573468 1431019 Мурга Микола Іванович 174927 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261461 Екологія 148,600

12 14583325 1431019 Негір Володимир Васильович 242064 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190861; 2024р. - 
0277482

Екологія 150,800

13 14587596 1431019 Падяк Богдан Ярославович 41766923 BK 15.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273781 Екологія 147,000

14 14587606 1431019 Падяк Олег Ярославович 122264 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274490 Екологія 132,400

15 14588697 1431019 Петрів Олег- Іван Тарасович 073621 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279186 Екологія 133,600

16 14587612 1431019 Романів Дмитро Михайлович 075906 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273697 Екологія 147,800

17 14587600 1431019 Фіцик Богдан Ярославович 45532472 BK 06.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273819 Екологія 135,600

18 14587604 1431019 Цуцей Юрій Михайлович 123098 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273908 Екологія 133,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14584327 1431081 Базюк Андрій Романович
103052 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046617 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

2 14575841 1431081 Білинець Ростислав Володимирови
ч

190184 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277594 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,200

3 14584898 1431081 Бобик Володимир Ігорович
100878 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278120 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,400

4 14587835 1431081 Гавриляк Роман Володимирови
ч

222412 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039843 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,400

7



5 14580094 1431081 Голод Данило Романович
103844 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279301 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,200

6 14580712 1431081 Грица Віталій Мирославович
103060 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278074 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,200

7 14578849 1431081 Давидчук Василь Анатолійович
38571326 BC 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278367 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,200

8 14571582 1431081 Дробіт Павло Богданович
017099 B19 30.04.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155418 Галузеве 
машинобудуван
ня

158,000

9 14583469 1431081 Павлюх Павло Ігорович
103051 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046347 Галузеве 
машинобудуван
ня

165,400

10 14575211 1431081 Пастернак Микола Михайлович
166126 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218160 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,200

11 14577592 1431081 Рогальський Орест Васильович
099259 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110457 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,000

12 14572166 1431081 Сенюта Сергій Богданович
078731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257029 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,800

13 14589312 1431081 Шендеров Вадим Олександрович
43194171 EP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124066 Галузеве 
машинобудуван
ня

163,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14578820 1431086 Гладун Максим Володимирови
ч

103082 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174868 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,400

2 14585734 1431086 Журавчак Тарас Іванович

009784 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277770 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,400

9



3 14580260 1431086 Кенц Маркіян-Іван Андрійович

059498 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180329 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,400

4 14582848 1431086 Ковальський Олег Андрійович

013929 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278248 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,400

5 14580579 1431086 Стрижик Назар Мирославович

123522 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277878 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,400

6 14573733 1431086 Шевчук Володимир Євгенович

194077 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207271 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14583296 1431028 Борсук Михайло Олегович 045714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274561 Архітектура та 
містобудування

169,400

2 14581642 1431028 Буцик Василь Васильович 38480882 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274984 Архітектура та 
містобудування

149,200

3 14579337 1431028 Добушовський Михайло Зіновійович 182940 B23 31.10.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277764 Архітектура та 
містобудування

148,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580636 1431031 Власюк Давид Олександрович
168857 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280509 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,000

2 14573358 1431031 Гаврилів Ігор Володимирови
ч

015355 B24 31.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137092 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,000

3 14588216 1431031 Денисюк Юрій Олександрович
38463611 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261942 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,200

4 14582332 1431031 Дєдков Владислав-
Сильвестр Русланович

116304 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277920 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,400

12



5 14588217 1431031 Ковальський Дмитро Володимирови
ч

166170 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279541 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,000

6 14573367 1431031 Кулєба Мар`ян Васильович
092626 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254993 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,600

7 14583436 1431031 Милькус Андрій Олексійович
169315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272076 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,200

8 14582764 1431031 Співак Юрій Юрійович
066364 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273523 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582451 1431055 Буткевич Любомир Володимирови
ч

43511469 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279633 Геодезія та 
землеустрій

155,000

2 14585542 1431055 Веремієнко Олег Костянтинович 102151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141007 Геодезія та 
землеустрій

148,400

3 14583913 1431055 Волянський Василь Андрійович 47563731 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279719 Геодезія та 
землеустрій

147,600

4 14572200 1431055 Дуда Андрій Михайлович 41302883 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123233 Геодезія та 
землеустрій

145,400

5 14581363 1431055 Кондра Артур Ігорович 222587 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275522 Геодезія та 
землеустрій

152,600

6 14589187 1431055 Котис Юрій Ігорович 22020595 BK 17.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275455 Геодезія та 
землеустрій

136,200

14



7 14575020 1431055 Кравцов Сергій Андрійович 016179 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277728 Геодезія та 
землеустрій

139,800

8 14577282 1431055 Левицький Юрій Ярославович 183080 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278654 Геодезія та 
землеустрій

145,400

9 14576203 1431055 Неділько Любомир Богданович 36855616 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275652 Геодезія та 
землеустрій

140,200

10 14576285 1431055 Савка Ігор Ігорович 43507758 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274306 Геодезія та 
землеустрій

150,800

11 14579032 1431055 Сенчук Іван Володимирови
ч

067623 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279241 Геодезія та 
землеустрій

137,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14576822 1431021 Вихопень Остап Сергійович 007263 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282100 Агрономія 151,000

2 14586987 1431021 Вишинський Юрій Володимирови
ч

185170 B23 29.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010399 Агрономія 147,800

3 14578616 1431021 Марутяк Назарій Володимирови
ч

025551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276253 Агрономія 159,800

4 14583857 1431021 Петришин Андрій Володимирови
ч

040207 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278045 Агрономія 149,000

5 14573636 1431021 Садовий Роман Михайлович 013302 B16 22.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065922 Агрономія 157,400

6 14588269 1431021 Фазан Ярослав Іванович 196947 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272478 Агрономія 145,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14578120 1431024 Лесишак Віталій Ігорович
095221 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012678; 2024р. - 
0271908

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

149,800

2 14579289 1431024 Сосновський Тарас Богданович
41713980 BK 20.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275369 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

144,800

3 14581228 1431024 Токар Дмитро Михайлович
026905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071487 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

149,400

17



4 14588312 1431024 Чорний Назар Ярославович
47567537 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280085 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

139,000

5 14579789 1431024 Шпак Назар Юрійович
193388 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219826 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

156,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582808 1431091 Варениця Степан Федорович 052088 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274300 Агроінженерія 161,800

2 14583540 1431091 Ільницький Сергій Іванович 40931210 BK 22.04.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274580 Агроінженерія 141,200

3 14587590 1431091 Ключка Олег Юрійович 103029 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045313 Агроінженерія 140,200

4 14581360 1431091 Курчик Микола Васильович 178597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194795 Агроінженерія 145,800

5 14576352 1431091 Манастирський Віталій Ігорович 103014 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272505 Агроінженерія 160,800

6 14588646 1431091 Ровт Юрій Володимирови
ч

35261158 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275459 Агроінженерія 147,800

19



7 14584523 1431091 Сабадаш Арсен Андрійович 100877 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085850 Агроінженерія 156,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580436 1431057 Гайдар Павло Михайлович 45302024 BK 20.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180513; 2024р. - 
0275140

Туризм і 
рекреація

119,000

2 14582089 1431057 Мартич Віталій Олександрович 076084 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112699; 2024р. - 
0277940

Туризм і 
рекреація

132,500

3 14571539 1431057 Стень Юрій Ярославович 047469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057482 Туризм і 
рекреація

139,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «22»  жовтня 2024 року 
№ 757/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588591 1431127 Галущак Тарас Володимирови
ч

098668 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260174 Автомобільний 
транспорт

129,000

2 14571920 1431127 Коваль Віталій Богданович 039324 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265142 Автомобільний 
транспорт

165,400

3 14574201 1431127 Левко Сергій Іванович 054623 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058988 Автомобільний 
транспорт

163,200

4 14579964 1431127 Михальський Остап Андрійович 190549 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275997 Автомобільний 
транспорт

142,400

5 14576118 1431127 Остап Андрій Борисович 054613 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149862 Автомобільний 
транспорт

158,400

6 14575611 1431127 Павук Олег Юрійович 116355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278281 Автомобільний 
транспорт

154,000

22



7 14579247 1431127 Сас Роман Романович 054619 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272554 Автомобільний 
транспорт

160,000

23


